CÂMARA MUNICIPAL DE ARAXÁ -ESTADO DE MINAS GERAIS 

LEI Nº 2.758

Autoriza a abertura de Crédito Suplementar.

A  CÂMARA MUNICIPAL  DE ARAXÁ, com a  Graça  de  Deus  decreta  e  eu,  Prefeito 
sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica autorizado o Crédito Suplementar de CR$105.000.000,00 (cento e cinco 
milhões de cruzeiros reais), às dotações abaixo discriminadas:

1210 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1210.16915732.022 – Manutenção do Terminal Rodoviário – CR$5.000.000,00
3120.10 – Material de Consumo – CR$2.000.000,00
3132.10 – Outros Serviços e Encargos – CR$3.000.000,00